SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0684/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

02169/201701,   da   ESCOLA   DE   APLICAÇÃO   (ESCAPLICAC)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar à servidora ELANE CRISTINA PINHEIRO MONTEIRO,

ocupante   do   cargo   efetivo   de   Professor   do   Ensino   Básico,   Técnico   e

Tecnológico para responder pelo Cargo de Direção de Diretor da Escola de

Aplicação, código CD4, no período de 15 de fevereiro a 01 de março de 2017,

por motivo de férias do titular MÁRIO BENJAMIN DIAS, referente ao exercício

2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 01 de fevereiro

de 2017.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria